
Exekutorský úřad Plzeň - město Radyňská 9, 326 00 Plzeň
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  J i t k a  W o l f o v á
tel.: 377 449 457, tel.fax: 377 445 742, e-mail:e-podatelna@soudniexekutor.com,ID DS: 8dmg87n

Číslo jednací: 106  EX 8474/10-45

U  S  N  E  S  E  N  Í

Exekutorský úřad Plzeň-město, JUDr.Jitka Wolfová-soudní exekutor, se sídlem Radyňská 9, 326 00 Plzeň, rozhodl 
ve  smyslu  ust.  §  66 odst.  7  zák.č.  120/2001 Sb.,  na  základě  vykonatelného exekučního titulu  -  rozhodčí  nález  č.j.
R-342/2009 , který vydal Mgr. Michal Wiedermann, rozhodce, Brno dne 25.01.2010 a který se stal pravomocným dne
28.01.2010 a vykonatelným dne 01.02.2010, a na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č. 
25 EXE 793/2010-10, který vydal Okresní soud v Karlových Varech, dne 31.5.2010,  ve věci

oprávněného:
Fastkredit ČR, v.o.s. , Klimentov 143, 35301, Mariánské Lázně, IČ 27972909

proti 

povinnému:
JIŘÍ JENÍČEK, VELICHOV 128, 36301, VELICHOV, nar.14.04.1971

pro 6 400,00 Kč s příslušenstvím

t a k t o :

se dražební rok koná

dne 9.7.2012 v     15:20 hod.  

místo konání:

sklad Exekutorského úřadu Plzeň-město
     JUDr. Jitka Wolfová
Brojova 16, 326 00 Plzeň –Slovany

Předmětem dražby budou tyto věci: odhadní cena: vyvolávací cena:
    
1.   televizor zn. Mascom + DO 3.000,- Kč 1.000,- Kč
2.   dvd přehrávač zn. Hometech + DO 300,- Kč 100,- Kč
3.   šicí stroj starožitný zn. Frisster Rosmann 3.000,- Kč 1.000,- Kč
4.   obraz (láhev + ovoce) 510,- Kč 170,- Kč
5.   pračka zn. Ignis 3.000,- Kč 1.000,- Kč
6.   lednička zn. Ignis 900,- Kč 300,- Kč
7.   vysavač zn. Sirius 6.000,- Kč 2.000,- Kč
8.   zrcadlo v pozlaceném rámu 900,- Kč 300,- Kč
9.   větrák 300,- Kč 100,- Kč
10. sada gramofonových desek 33 ks 300,- Kč 100,- Kč
11. sada starých knih 13 ks 600,- Kč 200,- Kč
12. masážní stroj zn. Original Vibratcia 600,- Kč 200,- Kč
13. obrázek v pozlaceném rámu 2ks 60,- Kč          20,- Kč

Soudní exekutor si vyhrazuje právo dražit uvedené věci jako celek, kdy odhadní cena činí 19.470,- Kč, vyvolávací cena 
6.490,- Kč.

Movité věci určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby.



Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Plzni dne 8.6.2012

Oznámení termínu dražebního roku se doručuje dle ustanovení § 328b odst. 3 zák.č. o.s.ř.

  JUDr. Jitka Wolfová, v.r.
           soudní exekutor

Za správnost vyhotovení
Pavlína Pelcová


	U S N E S E N Í
	t a k t o :

		2012-06-08T19:09:55+0200
	JUDr. Jitka Wolfová




